2019 mety LFF | lygos pirmenybiu ir LFF Taurés varzyby tvarkarastis

Jonava (Jonava)
Dainava (Alytus)
Banga (Gargzdai)
Nevézis (Kédainiai)
Dziugas (TelSiai)
Vilniaus Vytis (Vilnius)
Pakruojis (Pakruojis)
Stumbras B (Kaunas)
Riteriai B (Vilnius)
Zalgiris B (Vilnius)
Kupiskis (Kupiskis)
Hegelmann Litauen (Kaunas)
Minija (Kretinga)
Atmosfera (Mazeikiai)
Siauliai (Siauliai)
Vilnius (Vilnius)

| RATAS

1 Turas 1 19/03/22 15.30 Dziugas-Kupiskis

2 19/03/22 19.00 Stumbras B-Vilniaus Vytis
3 19/03/23 13.00 Hegelmann Litauen-Vilnius
4, 19/03/23 14.00 Banga-Pakruojis

5. 19/03/25 19.00 Atmosfera-Jonava

6 19/05/08 18.00 Zalgiris B-Nevézis nukelta
7 19/05/28 18.00 Minija-Riteriai B nukelta
8

19/05/08 19.00 Siauliai-Dainava nukelta

TARPTAUTINIY RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
_ 19/03/18-26 _
UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIUKSEMBURGAS - LIETUVA
19/03/22

2 Turas 9. 19/03/29 18.00 Nevézis-Pakruojis
10. 19/03/30 14.00 Vilniaus Vytis-Minija
11. 19/03/30 16.00 Banga-Siauliai
12. 19/03/30 17.00 Hegelmann Litauen-Dziugas
13. 19/03/31 13.00 Zalgiris B-Riteriai B
14. 19/03/31 14.00 Kupiskis-Jonava
15. 19/03/31 18.00 Atmosfera-Dainava
16. 19/04/03 18.00 Stumbras B-Vilnius



3 Turas 17. 19/04/05 18.00 Nevézis-Kupiskis
18.  19/04/05 19.00 Vilniaus Vytis-Dainava
19.  19/04/06 13.00 Zalgiris B-Minija
20. 19/04/06 14.00 Dziugas-Atmosfera
21.  19/04/05 19.00 Hegelmann Litauen-Siauliai
22. 19/04/06 18.00 Riteriai B-Banga
23. 19/04/07 13.00 Stumbras B-Pakruojis
24.  19/04/07 16.00 Vilnius-Jonava

4 Turas 25. 19/04/13 14.00 Minija-Pakruoijis
26. 19/04/13 14.00 Jonava-DZiugas
27. 19/04/13 15.00 Atmosfera-Hegelmann Litauen
28. 19/04/13 16.00 Banga-Vilniaus Vytis
29. 19/04/14 16.00 Vilnius-Dainava
30. 19/04/14  14.00 Siauliai-Stumbras B
31. 19/04/14 16.00 Zalgiris B-Kupiskis
32. 19/04/14 19.00 Riteriai B-Nevézis

5 Turas 33. 19/04/18 19.00 Vilniaus Vytis-Riteriai B
34. 19/04/19 17.00 Kupiskis-Pakruojis
35. 19/04/19 19.00 Hegelmann Litauen-Dainava
36. 19/04/20 14.00 Dziugas-Banga
37. 19/04/20 14.00 Minija-Atmosfera
38.  19/04/20 14.00 Siauliai-Zalgiris B
39. 19/04/22 15.00 Jonava-Stumbras B
40. 19/04/22 16.00 Vilnius-NeveézZis

Atkelta iS$ 8 Turo

61. 19/04/23 18.30 Hegelmann Litauen-Riteriai B atkelta

2019 m. LFF TAURES VARZYBU ATRANKOS ETAPAS
19/04/26-05/01

6 Turas 41. 19/05/04 14.00 Kupiskis-Atmosfera
42. 19/05/04  14.00 Jonava-Siauliai
43. 19/05/04 14.00 Nevézis-Minija
44.  19/05/04 14.00 Vilniaus Vytis-Hegelmann Litauen
45. 19/05/04  16.00 Banga-Zalgiris B
46. 19/05/05 13.00 Stumbras B-Riteriai B
47.  19/05/05 15.00 Pakruojis-Dainava
48. 19/05/08 18.00 Dziugas-Vilnius



Nukelta iS 1 Turo

6. 19/05/08 18.00 Zalgiris B-Nevézis
8. 19/05/08 19.00 Siauliai-Dainava

7 Turas 49. 19/05/12 13.00 Nevézis-Dziugas
50. 19/05/12 14.00 Minija-Jonava
51. 19/05/12 14.00 Pakruojis-Siauliai
52. 19/05/12 16.00 Kupiskis-Vilniaus Vytis
53. 19/05/12 16.00 Vilnius-Riteriai B
54. 19/05/12 16.00 Banga-Hegelmann Litauen
55.  19/05/12 16.00 Atmosfera- Zalgiris B
56. 19/05/13 19.00 Dainava-Stumbras B

8 Turas 57.  19/05/15 18.30 Kupiskis-Vilnius
58. 19/05/15 18.30 Minija-Banga
59.  19/05/15 18.30 Pakruojis-Jonava
60. 19/05/15 18.30 Siaulia-Atmosfera
61. 19/04/23 18.30 Hegelmann Litauen-Riteriai B atkelta
62. 19/05/15 19.00 Vilniaus Vytis-DZiugas
63. 19/05/16 18.30 Stumbras B-Nevézis
64. 19/05/16 19.00 Dainava-Zalgiris B

9 Turas 65. 19/05/18 14.00 Siauliai-Kupiskis
66. 19/05/18 14.00 Atmosfera-Pakruojis
67. 19/05/19 15.00 Riteriai B-Dziugas
68. 19/05/19 16.00 Vilnius-Vilniaus Vytis
69. 19/05/20 18.00 Banga-Stumbras B
70.  19/05/20 18.00 Jonava-Zalgiris B
71.  19/05/20 19.00 Dainava-Minija
72.  19/05/20 20.00 Nevézis-Hegelmann Litauen

2019 m. LFF TAURES VARZYBU SESIOLIKTFINALIS
19/05/24-28

Nukelta i$ 1 Turo

7. 19/05/28 18.00 Minija-Riteriai B



10 Turas 73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

19/06/01 14.00 Vilniaus Vytis-Nevézis
19/06/01 14.00 Jonava-Hegelmann Litauen
19/06/01 16.00 Pakruojis-Zalgiris B
19/06/01 16.00 Stumbras B-Atmosfera
19/06/01  17.00 Minija-Siauliai

19/06/02 16.00 Riteriai B-KupiSkis
19/06/02 16.00 Vilnius-Banga

19/06/02 18.00 Dziugas-Dainava

TARPTAUTINIY RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)

19/06/03-11

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: SAN MARINAS — LIETUVA

19/06/05

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - LIUKSEMBURGAS

19/06/07

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: SERBIJA - LIETUVA

11 Turas 81l.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

12 Turas 89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

19/06/10

19/06/08 14.00 Hegelmann Litauen -Kupiskis
19/06/08 17.00 Atmosfera-Banga

19/06/08 18.00 Siauliai-Nevézis

19/06/08 18.00 Dziugas-Stumbras B
19/06/09 15.00 Dainava-Jonava

19/06/09 16.00 Vilnius-Minija

19/06/12 19.00 Zalgiris B-Vilniaus Vytis
19/06/13 19.00 Riteriai B-Pakruojis

19/06/14 19.00 Nevézis-Banga

19/06/15 14.00 Siauliai-Dziugas

19/06/15 17.00 Minija-Kupiskis

19/06/16 15.00 Dainava-Riteriai B

19/06/16 16.00 Zalgiris B-Stumbras B
19/06/16 16.00 Pakruojis-Hegelmann Litauen
19/06/16 17.00 Atmosfera-Vilnius

19/06/16 17.00 Jonava-Vilniaus Vytis

2019 m. LFF TAURES VARZYBY ASTUNTFINALIS

13 Turas 97.
98.
99.

100.
101.

19/06/18-19

19/06/21 19.00 Vilnius-Zalgiris B
19/06/22 14.00 Banga-Jonava
19/06/22 17.00 Pakruojis-Vilniaus Vytis
19/06/22 18.00 Dziugas-Minija
19/06/22 19.00 Nevézis-Atmosfera



102. 19/06/23 13.00 Hegelmann Litauen-Stumbras B
103. 19/06/23 16.00 Kupiskis-Dainava
104. 19/06/23 18.00 Riteriai B-Siauliai

2019 m. LFF TAURES VARZYBU ASTUNTFINALIS
19/06/25-26

14 Turas 105. 19/06/30 13.00 Zalgiris B-Hegelmann Litauen
106. 19/06/30 15.00 Riteriai B-Jonava
107. 19/06/30 15.00 Dainava-Nevézis
108. 19/06/30 16.00 Vilnius-Siauliai
109. 19/06/30 16.00 Stumbras B-Minija
110. 19/06/30 18.00 Kupiskis-Banga
111. 19/06/30 18.00 DZiugas-Pakruojis
112. 19/06/30 18.00 Vilniaus Vytis-Atmosfera

15 Turas 113. 19/07/03 18.00 Pakruojis-Vilnius
114. 19/07/03 18.00 Atmosfera-Riteriai B
115. 19/07/03 18.00 Jonava-Nevézis
116. 19/07/03 18.30 Stumbras B-Kupiskis
117. 19/07/03 18.30 Minija-Hegelmann Litauen
118. 19/07/03 18.30 Zalgiris B-Dziugas
119. 19/07/03 18.30 Siauliai-Vilniaus Vytis
120. 19/07/03 19.00 Banga-Dainava

I RATAS

16 Turas 121. 19/07/06 14.00 Jonava-Atmosfera
122. 19/07/06 14.00 Pakruojis-Banga
123. 19/07/06 17.00 KupiSkis-Dziugas
124. 19/07/06 19.00 Nevézis-Zalgiris B
125. 19/07/07 13.00 Vilniaus Vytis-Stumbras B
126. 19/07/07 15.00 Dainava-Siauliai
127. 19/07/07 16.00 Vilnius-Hegelmann Litauen
128. 19/07/07 16.00 Riteriai B-Minija

17 Turas 129. 19/07/26 18.30 Pakruojis-Nevéezis
130. 19/07/27 14.00 Siauliai-Banga
131. 19/07/27 17.00 Minija-Vilniaus Vytis
132. 19/07/27 18.00 Jonava-Kupiskis
133. 19/07/27 18.00 Dziugas-Hegelmann Litauen
134. 19/07/28 15.00 Dainava-Atmosfera



18 Turas

19 Turas

Nukelta i$ 17 Turo

135.
136.

137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,

145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

20 Turas

21 Turas

136.

153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

19/07/28
19/08/13

19/08/02
19/08/02
19/08/03
19/08/03
19/08/03
19/08/04
19/08/04
19/08/04

19/08/09
19/08/09
19/08/09
19/08/09
19/08/10
19/08/10
19/08/10
19/08/10

19/08/13

19/08/16
19/08/16
19/08/17
19/08/17
19/08/17
19/08/18
19/08/18
19/08/19

19/08/23
19/08/23
19/08/24
19/08/24
19/08/24
19/08/25
19/08/25
19/08/25

16.00
18.00

18.30
19.00
14.00
17.00
18.00
17.00
18.00
18.00

18.30
19.00
19.00
19.00
14.00
14.00
17.00
18.00

18.00

18.30
19.00
14.00
17.00
17.00
15.00
17.00
19.00

18.00
18.00
14.00
16.00
17.00
14.00
15.00
16.00

Vilnius-Stumbras B
Riteriai B-Zalgiris B nukelta

Kupiskis-Nevézis
Dainava-Vilniaus Vytis
Minija-Zalgiris B
Atmosfera-Dziugas
Siauliai-Hegelmann Litauen
Pakruojis-Stumbras B
Banga-Riteriai B
Jonava-Vilnius

Kupiskis-Zalgiris B
Dainava-Vilnius

Stumbras B-Siauliai
NevéZis-Riteriai B

Hegelmann Litauen-Atmosfera
Vilniaus Vytis-Banga
Pakruojis-Minija
DZiugas-Jonava

Riteriai B-Zalgiris B nukelta

Stumbras B-Jonava
Nevézis-Vilnius

Zalgiris B-Siauliai
Atmosfera-Minija
Pakruojis-Kupiskis
Dainava-Hegelmann Litauen
Riteriai B-Vilniaus Vytis
Banga-Dziugas

Siauliai-Jonava

Minija-Nevézis

Hegelmann Litauen-Vilniaus Vytis
Zalgiris B-Banga
Atmosfera-Kupiskis

Riteriai B-Stumbras B
Dainava-Pakruojis
Vilnius-Dziugas



2019 m. LFF TAURES VARZYBU KETVIRTFINALIS
19/08/27-28

22 Turas 169. 19/08/30 18.30 Siauliai-Pakruojis
170. 19/08/30 19.00 Stumbras B-Dainava
171. 19/08/31 14.00 Hegelmann Litauen-Banga
172. 19/08/31 14.00 Dziugas-Nevézis
173. 19/08/31 13.00 Vilniaus Vytis-Kupiskis
174. 19/08/31 17.00 Jonava-Minija
175. 19/09/01 13.00 Riteriai B-Vilnius
176. 19/09/01 17.00 Zalgiris B-Atmosfera

TARPTAUTINIU RUNGTYNIU DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
19/09/02-10
UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: CEKIJA — LIETUVA

19/09/06

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - UKRAINA
19/09/07

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - PORTUGALIJA
19/09/10

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: GRAIKIJA — LIETUVA
19/09/10

23 Turas 177. 19/09/08 14.00 Jonava-Pakruojis
178. 19/09/08 14.00 Nevézis-Stumbras B
179. 19/09/08 15.00 Dziugas-Vilniaus Vytis
180. 19/09/08 16.00 Vilnius-Kupiskis
181. 19/09/08 16.00 Banga-Minija
182. 19/09/08 17.00 Atmosfera-Siauliai
183. 19/09/11 17.00 Zalgiris B-Dainava
184. 19/09/12 17.00 Riteriai B-Hegelmann Litauen

24 Turas 185. 19/09/14 13.00 Vilniaus Vytis-Vilnius
186. 19/09/14 14.00 Kupiskis-Siauliai
187. 19/09/14 14.00 Pakruojis-Atmosfera
188. 19/09/15 15.00 Stumbras B-Banga
189. 19/09/16 17.00 Minija-Dainava
190. 19/09/16 17.00 Zalgiris B-Jonava
191. 19/09/16 17.00 DZiugas-Riteriai B
192. 19/09/16 18.30 Hegelmann Litauen-Nevézis

2019 m. LFF TAURES VARZYBY PUSFINALIS
19/09/17-18




25 Turas 193. 19/09/20 19.00 Dainava-Dziugas
194. 19/09/21 14.00 Nevézis-Vilniaus Vytis
195. 19/09/21 16.00 Siauliai-Minija
196. 19/09/22 14.00 Hegelmann Litauen-Jonava
197. 19/09/22 16.00 KupiSkis-Riteriai B
198. 19/09/22 16.00 Zalgiris B-Pakruojis
199. 19/09/22 17.00 Banga-Vilnius
200. 19/09/22 17.00 Atmosfera-Stumbras B

26 Turas 201. 19/09/27 16.00 Minija-Vilnius
202. 19/09/27  18.30 Nevézis-Siauliai
203. 19/09/27 19.00 Vilniaus Vytis-Zalgiris B
204. 19/09/28 14.00 Banga-Atmosfera
205. 19/09/28 14.00 Jonava-Dainava
206. 19/09/28 15.00 Pakruojis-Riteriai B
207 19/09/28 15.00 KupiSkis-Hegelmann Litauen
208. 19/09/28 17.00 Stumbras B-DzZiugas

2019 m. LFF TAURES VARZYBU FINALAS
19/09/29

27 Turas 209. 19/10/04 18.30 Banga-Nevézis
210. 19/10/05 14.00 Dziugas-Siauliai
211. 19/10/05 14.00 KupiSkis-Minija
212. 19/10/05 14.00 Vilniaus Vytis-Jonava
213. 19/10/06 14.00 Stumbras B-Zalgiris B
214. 19/10/06 14.00 Riteriai B-Dainava
215 19/10/06 15.30 Vilnius-Atmosfera
216. 19/10/09 18.30 Hegelmann Litauen-Pakruojis

TARPTAUTINIU RUNGTYNIU DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
19/10/07-15

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: SKOTIJA — LIETUVA
19/10/10

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: UKRAINA - LIETUVA
19/10/11

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - SERBIJA
19/10/14

28 Turas 217. 19/10/12 14.00 Minija-DZiugas
218. 19/10/12 15.00 Atmosfera-Nevezis
219. 19/10/12 15.00 Jonava-Banga
220. 19/10/13 14.00 Stumbras B-Hegelmann Litauen
221. 19/10/13 15.00 Dainava-Kupiskis



222. 19/10/16 15.00 Zalgiris B-Vilnius
223 19/10/16 18.00 Siauliai-Riteriai B
224. 19/10/16 19.30 Vilniaus Vytis -Pakruojis

29 Turas 225. 19/10/19 15.00 Banga-Kupiskis
226. 19/10/20 14.00 Jonava-Riteriai B
227. 19/10/20 14.00 Pakruojis-Dziugas
228. 19/10/20 14.00 Minija-Stumbras B
229. 19/10/20  15.00 Siauliai-Vilnius
230 19/10/20 15.00 Atmosfera-Vilniaus Vytis
231. 19/10/20  16.00 Hegelmann Litauen-Zalgiris B
232. 19/10/20 18.00 Nevézis-Dainava

30 Turas 233. 19/10/27 13.00 Kupiskis-Stumbras B
234. 19/10/27 13.00 Hegelmann Litauen-Minija
235. 19/10/27 13.00 Vilniaus Vytis-Siauliai
236. 19/10/27  13.00 Dziugas-Zalgiris B
237. 19/10/27 13.00 Vilnius-Pakruojis
238. 19/10/27 13.00 Riteriai B-Atmosfera
239 19/10/27 13.00 Nevézis-Jonava
240. 19/10/27 13.00 Dainava-Banga

Auksinés rungtynés (jeiqu prireikty)
19/10/30

Perzaidimo rungtynés dél teisés Zaisti LFF A lygoje

18/11/03 LFF I lygos 2 vieta — LFF A lygos 7 vieta
18/11/09 LFF A lygos 7 vieta — LFF | lygos 2 vieta

TARPTAUTINIY RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)

19/11/11-19
UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: PORTUGALIJA - LIETUVA
19/11/14

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: KROATIJA — LIETUVA
19/11/14

Tvarkarastj sudareé:
LFF Vykdomojo Komiteto narys
Romas Pikcilingis

Patvirtintas LFF VK posédyje 2019 m. balandzio 1 d.



